И̂ Й1
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ____ -j 7 07. 2013 с. Яковлевна № ^98

О проведении инвентаризации защитных сооружений гражданской
обороны на территории Яковлевского муниципального района

В соответствии с поручением Аппарата Правительства Российской

Федерации от 20.04.2018г. № 739с «Об организации работы по повышению

готовности гражданской обороны Российской Федерации по направлениям,

изложенным в общих выводах доклада о состоянии гражданской обороны в

Российской Федерации в 2017году» и на основании распоряжения

Губернатора Приморского края от 05.07.2018г. № 135-рг «О создании

комиссии по проведению в 2018году инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории Приморского края»

1. Утвердить:

1.1. состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории Яковлевского муниципального района

(Приложение № 1);

1.2. график проведения инвентаризации защитных сооружений

гражданской обороны на территории Яковлевского муниципального района

(Приложение № 2).

2. Комиссии по инвентаризации защитных сооружений гражданской

обороны на территории Яковлевского муниципального района :

2.1. руководствоваться в своей деятельности Методическими

рекомендациями МЧС Российской Федерации от 30.05.2018г. № 2-4-71-11-11

«по проведению инвентаризации защитных сооружений гражданской

обороны в Российской Федерации в 2018году»

3. Руководителю аппарата Администрации Яковлевского

муниципального района (Сомова О.В.) обеспечить размещение настоящего

распоряжения на официальном сайте Администрации Яковлевского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Г лава района -  глава Администрации

Яковлевского муниципального района

от 4-Z

Приложение № 1
утверждено распоряжением

Администрации Яковлевского
муниципального района

(17 7П1Д 3S8

Состав комиссии по инвентаризации защитных сооружений
гражданской обороны на территории Яковлевского муниципального

района

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 . Вязовик Николай
Васильевич

Г лава района - глава Администрации Яковлевского
муниципального района, председатель комиссии

2. Христюков
Владимир
Сергеевич

Начальник отдела ГОЧС Администрации
Яковлевского муниципального района, член комиссии

3. Подложнюк Егор
Г еннадьевич

Начальник отдела жизнеобеспечения Администрации
Яковлевского муниципального района, член комиссии

4 Дурман Виктор
Васильевич

И.о.начальника отделения НД Яковлевского МР УНД
и ПР Главного управления МЧС России по

Приморскому краю, член комиссии

Приложение № 2

от

утверждено распоряжением
Администрации Яковлевского

муниципального района
1 7  П 7 ?ша_ _ _ _ т - _ ш __

Приложение
ГРАФИК

проведения инвентаризации защитных сооружений гражданской обороны,

расположенных на территории Яковлевского муниципального района

J
п/п

Адрес
защитного

сооружения (ЗС ГО)

Принадлежность
ЗС ГО

Сроки
инвентаризации

1 2 3 4

1

Яковлевский
район, с. Яковлевка,

пер. Почтовый, 7

Муниципальная
собственность
(Администрация
Яковлевского
муниципального района)

Август 2018г..

2

Яковлевский
район, с. Яковлевка,

пер. Почтовый, 1

Муниципальная
собственность
(муниципальное
бюджетное учреждение
районный дом культуры)

Август 2018г..

3

Яковлевский
район, с. Яковлевка, ул.

Ленинская, 21

Краевая
собственность (КГБУЗ
«Яковлевская центральная
районная больница»)

Август 2018г..

4

Яковлевский
район, с. Новосысоевка,

пер. Заводской,10

Муниципальная
собственность (МДОУ
«Центр развития ребенка»
детский сад № 1)

Август 2018г..

5

Яковлевский
район, ж/д ст.
Сысоевка, ул.
Нефтебаза, 13

Муниципальная
собственность (МДОУ
«Детский сад»

п. Нефтебаза)

Август 2018г..

6

Яковлевский
район, с. Новосысоевка,

ул. Центральная, 36

Краевая
собственность (КГБУЗ
«Новосысоевская
участковая больница»)

Август 2018г..